PREFEITURA MUNICIPAL DE

"RRINHA
ADMNIST1I*ÇAO - 20212024

GOVERNANDO com TODOS e para TODOS!

Ofício Gabinete n°. 067/2023
Barrinha-SP., 23 / 08 / 2023

EXMO. SR. LINCOLN PETRUS DE CASTRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA

Assunto: Resposta ao Requerimento 22-2023 do Exmo. Vereador Alessandro
Mares

Senhor Presidente,

No uso das prerrogativas conferidas á este Chefe do Poder
Executivo Municipal venho responder ao Requerimento supra, informando que a
instalação do reservatório em questão está sendo instalado conforme o
cronograma da obra, não havendo quaisquer irregularidades.

Reitero protestos de elevada estima e apreço e nos
colocamos á disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JOSÉ MAfOS MARTINS
Prefeito Municipal de Barrinha-SP

Praça Antônio Prado n° 70— Centro - Barrinha/SP— Cep.: 14860-000 Fone: (16) 3943-9400 - CNPJ: 45.370087/0001-27
E-mail: piefeturutbarrmha gyjr 	Sute wyw banmlld sj)go til-

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAffllèi"
UminISMAÇO - 20212024

GOVERNANDO com TODOS e para TODOS!

Oficio Gabinete n°. 068/2023

Barrinha-SP., 23 / 08 / 2023

EXMO. SR. LINCOLN PETRUS DE CASTRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARR1NHA

Assunto: Resposta ao Requerimento 23-2023 do Exmo. Vereador Alessandro
Mares

Senhor Presidente,

No uso das prerrogativas conferidas á este Chefe do Poder
Executivo Municipal venho responder ao Requerimento supra, informando que o
valor de cobrança da taxa de água e esgoto obedece á medição do hidrômetro de
cada contribuinte, registrando assim a cobrança de acordo com o consumo na
forma de lei.

Reitero protestos de elevada estima e apreço e nos
colocamos á disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JOSÉ MARCOS MARTINS
Prefeito Municipal de Barrinha-SP

?R  1  TOCOLO
a rr

81ss  ,itura

Praça Antônio Prado n° 70— Centro - Barrinha/SP— Cep.: 14860-000 Fone: (16)3943-9400 - CNPJ: 45.370.087/0001-27
E-mail: prefeiliiraharnnha.sp.ov.hr 	Site: www.barnnba,spgov.hr